


Edição 1.540 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 023 - MATERIAL AR CONDICIONADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITACAO TOMADA DE PREÇOS 003/2022 - REFORMA ESTADIO JOSE ROCHA . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T5X3ZOHC-NEKSLHTK-9WYGDKNL-T88MTBP7
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA 
CNPJ 14.197.586/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) nº 023/2022, objetivando Registro de preços 
visando à contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de material para manutenção, 
instalação de ar condicionado para atender as demandas das secretarias do município de Jacobina, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. Recebimento de propostas a partir do dia 
02/06/2022 às 08:00hs, abertura de propostas serão no dia 03/06/2022 às 09h00hs, com início da sessão de disputa de 
preços no dia 06/06/2022 as 09:00hs. O Edital estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos 
https://jacobina.ba.gov.br/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL Compras”). Quaisquer Informações 
complementares pelo tel. (74) 3621-2590. Jacobina 24 de maio de 2022. Anderson Andrade Nogueira – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Edição 1.540 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 023 -MATERIAL AR CONDICIONADO

Certificação Digital: T5X3ZOHC-NEKSLHTK-9WYGDKNL-T88MTBP7
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA 
CNPJ 14.197.586/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS nº 003/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de Obras e Serviços de 
engenharia para reforma do Estádio Municipal José Rocha no Município de Jacobina, constando de administração da 
obra; serviços preliminares; revestimento; esquadrias; cobertura; pintura geral; instalação hidráulicas; instalações 
elétricas; pista de corrida; drenagem do vestiário; manutenção do gramado e serviços complementares, na forma de 
empreitada global (material e mão-de-obra), nos termos do Edital e seus Anexos, conforme Termo de Convenio nº 
17/2022 que entre si celebram a SUDESB – Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia e o município de 
Jacobina – BA. A entrega e abertura das propostas e documentos serão no dia 15 de junho de 2022, às 09h, na Praça 
do CEU - Centro de Artes e Esportes Unificado, situada à Rua Florisvaldo Barberino, 170 – Missão, Jacobina – 
Bahia. O Edital estará à disposição dos interessados no site http://www.jacobina.ba.gov.br/editais Quaisquer 
Informações pelo tel. (74) 3621-2590. Jacobina 25 de maio de 2022. Anderson Andrade Nogueira/Presidente de 
comissão de licitação. 

Edição 1.540 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE LICITACAO TOMADADE PREÇOS 003/2022 - REFORMA ESTADIO JOSE ROCHA

Certificação Digital: T5X3ZOHC-NEKSLHTK-9WYGDKNL-T88MTBP7
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 023 - MATERIAL AR CONDICIONADO
	AVISO DE LICITACAO TOMADA DE PREÇOS 003/2022 - REFORMA ESTADIO JOSE ROCHA


		2022-05-26T08:52:12-0300




